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Utdragsbestyrkande 

 

§ 79 KFKS KFKS 2021/105 

Remiss – Regional cykelplan för Stockholms län 
Yttrande till Region Stockholm 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår att kommunstyrelsen fattar följande 
beslut. 
 
Kommunstyrelsen beslutar anta förslag till yttrande över remiss avseende reviderad 
regional cykelplan för Stockholms län. 

Ärendet 
Nacka kommun har fått Region Stockholms förslag till reviderad cykelplan på remiss. 
Remissen ska besvaras senast 16 april 2021. 
 
Nacka kommun ställer sig positiv till remissunderlagets övergripande inriktning och förslag. 
Det nya förslaget till plan är omfattande och detaljerat, men mer övergripande om man 
jämför med den nu gällande cykelplanen. Därmed kan förslaget till ny plan ses som 
otydligare än den tidigare.  
 
Nacka kommun föreslår att planen bör delas upp i två delar. Där den ena delen omfattar 
mål, strategier och prioriteringar, som antas politiskt. Den ska även inrymma en tydlig 
gemensam ambition till att uppnå målet om 20 % resandeandel för cykel till 2030. Den 
andra delen av planen tillsammans med bilagan om vägledningen slås ihop och bildar en 
exempelsamling på hur målen i cykelplanen ska nås. Dessa bör finnas exempel på sätt att 
lösa framkomligheten för cyklister på ställen där det är svårt att göra det med vanliga 
cykelbanor. Det behövs också finnas med en beräkning av kostnaderna för att nå målet om 
20 %, oaktat hur kostnaden fördelas.  
 
En central del i den föreslagna planen är att fortsätta arbetet med att skapa ett regionalt 
sammanhängande cykelvägnät. Nacka kommun ställer sig bakom vikten av att fortsatt 
prioritera detta arbete. 
 
I bilaga ”Förslag till yttrande på Remiss – Regional cykelplan”, daterad 2021-03-17, 
beskrivs kommunens synpunkter mer ingående. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från trafikenheten daterad den 17 mars 2021  
Bilaga 1 Förslag till yttrande på Remiss Regional cykelplan för Stockholms län, 2021-03-
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Bilaga 2 Remissbrev för Regional cykelplan för Stockholms län, Tillväxt- och 
regionplaneförvaltningen, 2020-01-15 

Bilaga 3 Protokollsutdrag Remiss Regional cykelplan för Stockholms län, Tillväxt- och 
regionplanenämnden, 2020-11-23 

Bilaga 4 Tjänsteutlåtande Regional cykelplan för Stockholms län, Tillväxt- och 
regionplaneförvaltningen, 2020-11-13 

Bilaga 5 Regional cykelplan för Stockholms län, remissversion, Tillväxt- och 
regionplaneförvaltningen, 2020-11-05 

Bilaga 6 Vägledning för genomförande, remissversion, Tillväxt- och 
regionplaneförvaltningen, 2020-11-05  

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
trafikenheten – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 
förslag. 
 
Sidney Holm (MP) meddelade att Miljöpartiet ej deltar i beslutet.  
 
Khashayar Farmanbar (S) meddelade att Socialdemokraterna ej deltar i beslutet. 
 
Christina Ståldal (NL) meddelade att Nackalistan ej deltar i beslutet. 
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